

Sto motocykli na Piotrkowskiej

Prawie 100 ubranych w czarne kombinezony motocyklistów, uczestników III Międzynarodowego Złotu Motocyklowego, przejechało w sobotę al. Piłsudskiego, przejechało i ul. Piotrkowską na Stary Rynek. Ryk silników był tak głośny, że słychać go było jeszcze długo po przejeździe kolumny. Były w niej także radiowozy milicyjne z czasów PRL: fiat 125 i warszawa 223.

Organizatorzy imprezy, członkowie Klubu Motocyklowego Knight Riders działającego przy Łódzkiej Grupie Wojewódzkiej IPA (Międzynarodowym Zrzeszeniu Policjantów), paradowali w czarnych skórzanych spodniach, kurtkach i kamizelkach z wyhaftowaną na plecach gwiazdą szeryfa i godłem IPA.

Na Starym Rynku kawalkada motocykli zatrzymała się na dłużej. Tam też odbyło się spotkanie członków zło-



▲ Przejazd motocyklistów ul. Piotrkowską obserwowało setki przechodniów. ◀ Niektórzy jeźdźcy zaprezentowali się w oryginalnych strojach.

Podczas zlotu odbyły się także zapierające dech w piersiach pokazy free style'u. ▶



tu motocyklowego z przedstawicielami łódzkiej policji. Widzowie mogli podejść do każdej z maszyn i porozmawiać z właścicielem. Wrażenie robiły scigacze, które do setki rozpędzają się w trzy sekundy, hondy goldwing, zwane żartobliwie jeżdżącymi kredensami

oraz trójki, czyli pojazdy silnikowe na trzech kołach. Po pokazach motocykliści wrócili do Wiśniowej Góry, gdzie mieli swoją bazę w ośrodku wypoczynkowym. Tam wśród uczestników zlotu zauważyliśmy Sebastiana Wątrobę, gwiazdę popularnego serialu TVN „W-11 - Wydział Śledczy”. Choć był z żoną, wiele pań chciało z przystojnym policjantem zrobić sobie fotkę i dostać od niego autograf.

Odbyły się także emocjonujące pokazy free style'u. Motocykliści popisywali się jazdą na przednim i tylnym kole, na kierownicy, paleniem gumy. Później łódzki kierowca wyścigowy Piotr Grąbkowski dał pokaz driftingu, czyli jazdy samochodem w poślizgu kontrolowanym. (EM)

FOT. ADAM JUŚKIEWICZ, LUKASZ KASPRZAK, AUTOR



Sebastian Wątroba przyjechał na zlot hondą shadow.